



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

BC Byg Fjerritslev ApS

Lejrmarksvej 20, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 27 07 08 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025.

Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Byg Fjerritslev ApS Lejrmarksvej 20 9690 Fjerritslev
	Telefon: 98 21 34 82
	CVR-nr.: 27 07 08 09
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Christensen, Lejrmarksvej 20, 9690 Fjerritslev, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	BC Fjerritslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af jord-, kloak-, og betonarbejde samt tømrer og snedkerarbejde.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 525 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	524.539	653.050
1 Personaleomkostninger	-424.443	-384.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.469	-13.946
Driftsresultat	70.627	255.057
Andre finansielle indtægter	5.713	3.418
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.697	-1.195
Resultat før skat	72.643	257.280
Skat af årets resultat	-16.852	-56.750
Årets resultat	55.791	200.530
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	200.000
Overføres til overført resultat	791	530
Disponeret i alt	55.791	200.530

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	34.840	39.141
Varebeholdninger i alt	34.840	39.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.261	437.500
Udskudte skatteaktiver	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	5.989	5.792
Tilgodehavender i alt	237.250	445.292
Likvide beholdninger	501.932	489.581
Omsætningsaktiver i alt	774.022	974.014
Aktiver i alt	789.022	989.014

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	228.109	227.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	200.000
Egenkapital i alt	408.109	552.318
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.600	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.233	93.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.424	3.364
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.252	57.750
Anden gæld	261.404	282.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.313	436.696
Gældsforpligtelser i alt	376.313	436.696
Passiver i alt	789.022	989.014

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	226.788	0	351.788
Udloddet udbytte	0	0	200.000	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	530	0	530
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	227.318	200.000	552.318
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	791	55.000	55.791
	125.000	228.109	55.000	408.109

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	420.879	380.639
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>3.408</u>
	<u>424.443</u>	<u>384.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.934	511
Andre finansielle omkostninger	<u>763</u>	<u>684</u>
	<u>3.697</u>	<u>1.195</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Fjerritslev Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
